
 Koffie, thee, espresso 
 
 seizoenskoffie 
 
 Latte macchiato, koffie verkeerd 
 
 Cappuccino, flat white	

 Verse munt-, gember- & kaneelthee

 Refill thee

 Warme chocolademelk

 Monin siroop, smaak naar keuze

 Slagroom

 Kinder cappuccino
Warme opgeschuimde melk 

 Appelgebak 
(met slagroom € 4,75)

 Homemade brownie

 Homemade cake, diverse soorten

 Muffin bosbes of chocolade

2,502,50  4,504,50  3,103,10
2,952,95
3,253,25
2,- 2,-   3,203,20
1,001,00
1,001,00
1,751,75

3,753,75
2,452,45
2,652,65
2,952,95

Speciaal dieet of allergie?
Geef het even door aan de gastvrouw/gastheer, dan kijken we naar de mogelijkheden.

www.huis73.nl

menukaart

 Duurzaam assortiment

Huis73 kiest heel bewust voor een eerlijke menukaart. We letten in alles wat we 
doen goed op duurzaamheid en verantwoord ondernemerschap. Daar selecteert 
Huis73 ook haar horecapartners op. Zodoende bestaan onze arrangementen 
standaard uit biologische producten. 

Onze gerechten zijn stuk voor stuk op een eerlijke manier geproduceerd en daar 
zijn we stiekem behoorlijk trots op!



 Broodje met kaas
Vers afgebakken Flaquette of Kornbol* (*vegan) belegd met Jonge kaas, 
oude kaas of geitenkaas, gegarneerd met rucola, tomaat & komkommer 

 Broodje caprese
Vers afgebakken Flaquette of Kornbol* (*vegan) belegd met mozzarella, 
pesto, tomaat & rucola 

 broodje vegan
Vers afgebakken Kornbol* (*vegan) belegd met avocadomousse, rode ui, 
tomaat, komkommer & rucola

 Broodje met tonijn
Vers afgebakken Flaquette of Kornbol* (*vegan) belegd met 
huisgemaakte tonijnsalade, rucola, rode ui, kappertjes & schijfjes appel

 wisselende weeksoep
Geserveerd met een vers afgebakken broodje en roomboter

 Wisselende seizoenssoep
Geserveerd met een vers afgebakken broodje en roomboter

 huis73’s panini & tosti
Twee sneden vers afgebakken Boerenbruin (standaard) of Panini (€ 1,- extra)

Belegd met o.a.:
 Jonge, oude of geitenkaas en/of ham

 Oude kaas en pesto

 caprese (mozzarella, pesto, tomaat 
 en basilicum)

 Huisgemaakte tonijnsalade en oude kaas                   

 

 Worstenbroodje

 Vegan worstenbroodje

6,506,50

7,757,75
  

7,957,95
9,959,95

  6,956,95
7,957,95

6,-6,-
6,-6,-

7,507,50
9,959,95
3,253,25
3,253,25

Speciaal dieet of allergie?
Geef het even door aan de gastvrouw/gastheer, dan kijken we naar de mogelijkheden.

www.huis73.nl

menukaart



Neem jij met regelmaat plaats in één van onze 
sfeervolle horecaruimtes en kan je geen genoeg 
krijgen van al het lekkers op de kaart?  
 
Start dan vandaag nog met het sparen voor gratis producten!  
 
Voor elke euro die je besteedt bij Huis73 Eten & Drinken,  
ontvang je 1 punt. De gespaarde punten zijn vervolgens in te 
wisselen voor gratis producten. 
 
Kies bijvoorbeeld uit:

www.huis73.nl

spaar voor gratis 
lekkernijen 

 Hoe werkt het? 
 
Scan de QR code en maak een account aan en/of log in
Voor elke euro die je uitgeeft, ontvang je 1 punt 
Maak bij voldoende punten een keuze uit één van 	
de gratis producten en geniet!

• 
• 
•

 koffie & thee soorten 
 
 
 huisgemaakte soep 

 lekkernij 

 
 panini, tosti of worstenbroodje
 

 bitterballen of bittergarnituur
 

 borrelplank (2 personen)

20 punten20 punten
40 punten40 punten
20 punten20 punten
40 punten 40 punten 
50 punten50 punten
100 punten100 punten


